
２００８年４月吉日 

販売代理店様各位 

株 式 会 社 ア ス テ ッ ク 

メ デ ィ コ ア 事 業 部 

東京都台東区台東４－２４－８ 

新 御 徒 町 ビ ル ３ Ｆ 
T E L : 0 3  5 8 4 6  0 4 9 0 
F A X : 0 3  5 8 4 6  0 7 9 5 

サーモビジョン納期延長のお知らせ 

拝啓、陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高 

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、現在バックオーダーとさせていただいておりますデジタルサーモメータ 

ー・ThermoVISION（動物用）につきまして製造元による工程不具合により、弊社への入 

荷時期が遅れている状態となっております。代理店様方々には多大なご迷惑をお掛けして 

おりますが、お客様へクォリティの高い製品をお届けするため只今調整を行っております。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、バックオーダー解消時期につきましては、近日中にお知らせいたします。 

この度は、弊社製品において多大な御迷惑をお掛けしております事を心よりお詫び申し上 

げます。 

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具


